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Références
Le Concept
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Chaque étape est une surprise. 
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Nos produits & services

Voyages surprises

en Suisse et en Europe
Bons Cadeaux Sorties d’Entreprises
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Notre communauté 

+200k 
Utilisateurs de 

Travelise.ch

+40
Entreprises clientes

+5500
Voyageurs romands

+500
Prestataires

28%

28%

25%

11%

6%

Origines

Valais Fribourg Vaud

Genève Ne-Be-Ju Tessin

35%

36%

13%

13%

Age

<20 years old 20-30 30 – 40 40 - 50 >50
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L’équipe

Morgane Pfefferlé
CEO & Co-founder

Lucas Butty
CTO & partner

Lucien Marlétaz
Groups Travel Designer

Charlotte Bourles
Senior Travel Designer

Alain Quartenoud
COO & Co-founder

Georges Saad
Web Manager & partnerJasmine Hug

Travel Designer

Camille Bressan
Community manager

Léa Borlat
Groups Travel Designer
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✓ Favoriser un tourisme durable et de proximité.

Découverte de nouvelles destinations et de 

prestataires locaux 

✓ Créer une expérience humaine mémorable.

Pas de photo, gain de temps à la réservation, 

feedbacks excellents

✓ Automatiser les processus au profit du 

développement de produits. 

Revalorisation du savoir-faire des travel designers

Pourquoi le voyage surprise ?

4

Clients Equipe

Destinations
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Références
Réalisations

20-21
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(Re)découvrir son canton 
L’App Travelise dévoile l’itinéraire au fur et à mesure incluant une multitude de prestataires.
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itinéraire GPS via l’App
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Swiss Tours Surprises 2021-2023




